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28 april 2020 

NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott 

§ 26 KFKS 2020/ 135 

Politikerinitiativ - Likvärdigt stöd vid kränkande 
behandling i Nackas skolor 
Politiken.nitiativ den 17 februari 2020 från Khashqyar Farmanbar (5) 

Beslut 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen noterar att Välfärd skola regelbundet stödjer förskolorna och skolorna i 

Nacka vad gäller deras arbete om kränkande behandling och därtill att Välfärd skola för 

läsåret 2019 /2020 utarbetat en plan för uppsökande verksamhet hos de förskolor och 

skolor som inte anmäler eller endast i en mindre omfattning anmäler kränkande behandling 
till huvudmannen. 

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutar för egen del att ge i uppdrag åt 

produktionsdirektören för Välfärd skola att vid nästa rapporttillfälle inför 

verksamhetsutskottet presentera en uppföljning om hur dialogen har gått. 

Politikerinitiativet är därmed färdigbehandlat. 

Ärende 
Socialdemokraterna har i ett politikerinitiativ begärt att Välfärd skola ska genomföra 

uppsökande verksamhet hos de skolor som inte anmäler eller anmäler kränkande 

behandling i en mindre omfattning till huvudmannen. Syftet är att stödja aktuella skolor i 

deras arbete och med rutiner kring kränkande behandling. Målet är att säkerställa att 

eleverna har en trygg skolmiljö. 

Välfärd skola har sedan 2015 regelbundet genomfört uppsökande verksamhet hos utvalda 

skolor. Inför läsåret 2019 /2020 har Välfärd skola utarbetat en plan för uppsökande 

verksamhet hos de förskolor och skolor som enligt stycket ovan har identifierats kan vara i 

behov av stöd i arbetet med kränkande behandling och därtill rutiner. Med anledning av 

coronapandemin har arbetet för tillfallet behövt omprioriterats. 

Vid sammanträdet för kommunstyrelsens verksamhetsutskott den 28 april 2020 beslutades 

även att för egen del ge i uppdrag åt produktionsdirektören för Välfard skola att vid nästa 

rapporttillfalle inför verksamhetsutskottet presentera en uppföljning om hur dialogen har 

gått. Med notering om det arbete som redan pågår föreslås politikerinitiativet vara 

fardigbehandla t. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdrags bestyrkande 
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Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från Välfard skola, daterad den 2 april 2020 

Bilaga 1 Politikerinitiativet 

Bilaga 2 Välfard skolas process- och tidplan för arbetet med uppsökande verksamhet 

Yrkanden 
Emelie Friberg (S) yrkade, med instämmande av Mats Gerdau (M), bifall till förslaget från 

Välfard skola med följande tillägg: 

"Att kommunstyrelsens verksamhetsutskott för egen del beslutar att ge i uppdrag åt 

produktionsdirektören för Välfard skola att vid nästa rapporttillfalle inför 

verksamhetsutskottet presentera en uppföljning om hur dialogen har gått." 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det endast fanns ett förslag till beslut - Emelie Fribergs 

yrkande - och fann att verksamhetsutskottet hade beslutat i enlighet med hennes yrkande. 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 


